UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA DE ORDEM PÚBLICA E GESTÃO DE GABINETE INSTITUCIONAL

GUARDA MUNICIPAL DE MARICÁ

MARICÁ/RJ - CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DA GUARDA MUNICIPAL

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS – EDITAL Nº 02/2019

NOTA OFICIAL Nº 28

O Secretário de Ordem Pública e Gestão de Gabinete Institucional da Prefeitura Municipal de Maricá-
RJ, torna público a republicação do Resultado Final da análise dos recursos interpostos contra o Resultado da
Fase de Investigação Social para o Cargo de Guarda Municipal de Maricá-RJ, divulgado em 15 de dezembro
de 2020.

INSCRIÇÃO RESULTADO

3013011593 INDEFERIDO
3013015678 INDEFERIDO
3013015692 DEFERIDO
3013147495 INDEFERIDO
3013040714 INDEFERIDO
3013130349 INDEFERIDO
3013157634 INDEFERIDO
3013146958 INDEFERIDO
3013112438 INDEFERIDO
3013131563 INDEFERIDO

3013116161 INDEFERIDO
3013027475 INDEFERIDO
3013056127 INDEFERIDO
3013081926 INDEFERIDO
3013173341 INDEFERIDO
3013146001 INDEFERIDO
3013021287 INDEFERIDO
3013130959 INDEFERIDO
3013056282 INDEFERIDO
3013015848 INDEFERIDO
3013114620 INDEFERIDO
3013005362 INDEFERIDO

   3013132397 INDEFERIDO

Maricá, em 16 de dezembro de 2020.

Júlio Cesar Veras Vieira

Secretário de Ordem Pública e Gestão de
Gabinete Institucional de Maricá-RJ